
ELCOMT system"s, s.r.o.
Zámecká 1567
69681 Bzenec
Česká republika

F:1M ?ý
IČ: mobil: tel

DIČ: fax:e-mail'
ELCOMT syslem s, s.r.o. je zapsána v OR vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 50866

Faktura - daňový doklad

Ĺ Á

Platba: převodem
Doprava:

Datum
vystavení: 19.12.2019
splatnosti: 02.01.2020
zd. plnění: 19.12.2019

Symbol
konstantní: 0008

variabiirň: 190479
specifický:

Bankovní účet

190479
Objednávka:
Odběratel

Středisko volného času Hodonín, příspěvková
organizace

nám. B. Martinů 2952/5
69501 Hodonín
Česká republika

lČ:
Konečný prtjemce DIČ:

Středisko volného času Hodonín, příspěvková organizace

KOMB nám. B. Martinů 2952/5
69501 HodonínČeská republika

Označení dodávky Počet m. j. m. j. Cena za m. j. DPH % bez DPH DPH s DPH

Domovní videotelefon Verona VlDEO-systém MELCDY 7,00 ks 4 795,00 21 33 565,00 7048£5 40 613,65

Zaakr. za doklad 15 % 0,00 0,(10 0,00

Zaokr. za doklad 21 % 0,00 0,35 0,35

Základ výše dph Celkem

Nulová sazba O % 0,00 0,00 0,00

Snížená sazba 15 % 0,00 0,00 0,00

Základni sazba 21 % 33 565,00 7 049,00 40 614,00

CELKEM 33 565,00 7 049,00 40 614,00
Pozn.: Částky jsou včs!ně hodmi zaokraih!en/.

Sleva v %:
Celkem k úhradě:

Uhrazeno zálohou:
zbývá uhradit:

0,00
Kč

0,00
40 614,00

Faktura slouží zároveň jako dodací a záruční list. Na zboží na které se vztahuje zákon
Č.22/1997 Sb. bylo vydáno prohlášení o shodě, případně ujištění o vydání prohlášeni o
shodě. Zboží je až do úplného zaplacení majetkem prodávajÍc|'hc].
Soudním místem se tímto udává Brno. Při nedodtžení termínu splatnosti faktury Vám bude
účtováno penále z prodlení ve výši 0.1% za každý započatý den.
phe je zahrnuto v ceně zboží. Razítko a podpis

Vytkk/(a): Strana: 1

190479


